961 962
ミスミ モールド最新の価格・納期・規格情報はWebをご覧ください。ミスミ モールド2022
冷
却
関
連
部
品

冷却水配管用ハイカプラ
－ソケット－     〜耐熱80℃・180℃シリーズ〜
注文例
Order 型    式
KHSH 3
M 材質    黄銅（C3604）
M 材質    黄銅（C3604）
ネジ部    JIS  B0203 管用テーパネジR（PT）
M 材質    黄銅（C3604）
ネジ部    JIS  B0203 管用テーパネジRc（PT）
P.962・963のプラグに対応
P.962・963のプラグに対応
P.962・963のプラグに対応
ホース取付用
KHSH（耐熱80℃・バルブ有り）
F120－KHSH（耐熱180℃・バルブ有り）
メネジ取付用
KHSM（耐熱80℃・バルブ有り）
F120－KHSM（耐熱180℃・バルブ有り）
オネジ取付用
KHSF（耐熱80℃・バルブ有り）
F120－KHSF（耐熱180℃・バルブ有り）
L
D
R（PT）
l1
B
d1
※プラグ接続部（穴径 V）
対応
プラグ
プラグとの接続部
L d1
六角対辺
B
相手側 ホース取付部 テーパオネジ
R（PT） ℓ1
テーパメネジ
Rc（PT） T
型    式
穴径V D 呼び径 a E Type No.
ハイカプラ
シリーズ
プラグ先端径
V＝10.9
10.9 25.4
72.5 5
21
8A 1/4 9 30
－ － － －
ホース取付用
KHSH
F120－KHSH
2
76.5 7.5 10A 3/8 11.3 34 3
55.5 7 8A 1/4
－ －
1/4 13
－ －
メネジ取付用
KHSM
F120－KHSM
2
56.5 8 10A 3/8 3/8 14 3
49.5 － 8A 1/4 － － － － 1/4 13
オネジ取付用
KHSF
F120－KHSF
2
E 対応プラグ：ミスミ冷却水配管用ハイカプラ KHPM・JPLH・JPL・LJPL・KHPH・KHPF・JPHL・JPHLM d P.962・963
日東ハイカプラ □□PM・□□PH・□□PF
E 接続対応早見表 d P.949 E ソケット概要 d P.951・952・1195～1198
E 最高使用圧力1.0MPa（10kgf/cm2）以下でご使用ください。 E 耐熱温度以下でご使用ください。

ネジ部  JIS  B0203
管用テーパネジ R（PT）
注文例
Order 型    式
JPLH 2
JPL 2
KHPH 2
KHPF 2
M 材質    黄銅（C3604）
対応
ソケット
ソケットとの接続部
L D1
内径丸穴
d1
ホース取付部 相手側ホース 型    式
V ℓ a E 呼び径 Type No.
ハイカプラシリーズ
ソケット穴径V＝10.9 10.9 20
57
16 7.5
9 30 8A 1/4 ホース取付用
KHPH（黄銅）
2
61 11.3 34 10A 3/8 3
対応
ソケット
ソケットとの接続部
L 六角対辺
B
内径丸穴
d1
テーパメネジ
Rc（PT）
相手側 型    式
V ℓ 呼び径 Type No.
ハイカプラシリーズ
ソケット穴径V＝10.9  10.9 20
32 14
7.5
1/8 6A 1/8 オネジ取付用
KHPF（黄銅）
1
36 17 1/4 8A 1/4 2
E 対応ソケット：ミスミ冷却水配管用ハイカプラ    KHSH・KHSM・KHSF・F120－KHSH・F120－KHSM・F120－KHSF d P.961
日東ハイカプラ    □□SH（例20SH）・□□SM（例K20SM）・□□SF
E 接続対応早見表 d P.949    E 最高使用圧力1.0MPa（10kgf/cm2）以下でご使用ください。
■  KHPM・JPLH・JPL・LJPL・LJPLHの金型への取り付けについて
KHPM・JPLH・JPL・LJPL・LJPLHは接続するソケットの構造から、金型への埋め込